
 

ПРИКАЗ 

от    14.09.2022                                                                                                    № 145 

«О создании отрядов профилактики 

правонарушения – Форпост» 

 

            На основании приказа Министерства образования и науки РТ, Министерства по 

делам молодежи, спорту и туризму, Министерства внутренних дел по РТ №1400/7/9/495 

от 30 июня 2007 года, план мероприятий отдела образования ИК Нурлатского 

муниципального района и МБУ «Центр молодежных (школьных ) формирований по 

охране общественного порядка «Форпост» Нурлатского муниципального района РТ о 

создании отрядов ОППН – Форпост в учебных заведениях и в целях пропаганды правовых 

знаний и здорового образа жизни среди учащихся 

 

Приказываю: 

 

1. Создать отряд профилактики правонарушений несовершеннолетних (далее ОППН) - 

«Форпост» в МБОУ «Бурметьевская СОШ» 

2. Командиром отряда назначить Даутова Разиля  , ученика 10 класса. 

3. Преподавателю физкультуры Гилязову Р.А .включить в отряд  учащихся  10 класса 

,(приложение №1) организовать и контролировать работу отряда в течении учебного года: 

4. Разработать и утвердить план работы отряда профилактики правонарушений на 2022-

2023 учебный год 

5. Заместителю директора по ВР Курамшиной Л.Я. составить график дежурства отряда 

правопорядка на территории школы. 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Курамшиной Л.Я. 

 

 

 

 

Директор школы:             Абдрахманова Г.Х 

 

 

 

 
 

Муниципаль бюджет гомуми белем 

учреждениесе 

“Татарстан  Республикасы 

Нурлат муниципаль районы 

Киекле урта 

гомуми белем мәктәбе» 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  

 «Бурметьевская  средняя общеобразовательная 

школа  

Нурлатского муниципального района Республики 

Татарстан» 

423031, Республика Татарстан, Нурлатский  муниципальный район, с. Бурметьево, Центральная  ул., д. 1 


